· Гагарина, 26          с 01. 01.2015 г.   по 31.03.2015 г.
   Общая площадь дома                                                                       2863.3 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-9,38
	
	36426,57
	-1621,01

	1.
	Содержание
	60050,04
	95936,13
	56531,52
	67864,04

	2.
	Вывоз ТБО
	5832,36
	8472,99
	4983,01
	6532,16

	3.
	Обслуживание домофона
	584,76
	1417,5
	1058,45
	640,17

	4.
	Тех. обслуживание ВДГО
	186,52
	396,42
	235,17
	217,26

	5.
	Итого:
	66644,3
	106223,04
	99234,72
	73632,62


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	297,00

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	57043,00


                     ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Смена ламп накаливания                                                                                             297 руб.

ИТОГО:                                                                                                                           297 руб.
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

	


                     Канализация:

       Отопление:

       Электроснабжение:

	


                      Общестроительные работы
Аварийные работы:

1.    Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

